
Przewodniczący konkursów - dane kontaktowe 

lp. data przedmiot 
imię i nazwisko 
przewodniczącego 

adres e-mail tel. kontaktowy 

1 
01.03.2022 r.  
Wtorek 

Język hiszpański Danuta Brzózka-Ciechanowska dciechanowska@bydgoszcz.uw.gov.pl 
56 620 00 65 wew. 25;  
56 611 52 24 

2 
02.03.2022 r.  
Środa 

Informatyka Iwona Zielińska 
  
ijzielinska@bydgoszcz.uw.gov.pl 

52 34 97 628; sekretariat 52 34 97 624 

3 
03.03.2022 r. 
Czwartek 

Język angielski 
Joanna Jendykiewicz-
Owczarek 

jowczarek@bydgoszcz.uw.gov.pl 52 34 97 630; sekretariat 52 34 97 624 

4 
04.03.2022 r.  
Piątek 

Język rosyjski Bogna Łoś blos@bydgoszcz.uw.gov.pl 52 34 97 622; sekretariat 52 34 97 624 

5 
07.03.2022 r.  
Poniedziałek 

Geografia Iwona Andrzejewska iandrzejewska@bydgoszcz.uw.gov.pl 
52 34 97 637 lub 537 464 439; 
sekretariat 52 34 97 618 

6 
08.03.2022 r.  
Wtorek 

Język polski Grażyna Szymańska gszymanska@bydgoszcz.uw.gov.pl 52 34 97 622; sekretariat 52 34 97 624 

7 
09.03.2022 r.  
Środa 

Biologia Ewa Adamczyk eadamczyk@bydgoszcz.uw.gov.pl  54 42 64 037; sekretariat 54 426 40 32 

8 
10.03.2022 r. 
Czwartek 

Matematyka Katarzyna Sobieszczańska ksobieszczanska@bydgoszcz.uw.gov.pl 
52 34 97 625 lub 506 094 731; 
sekretariat 52 34 97 624 

9 
11.03.2022 r. 
Piątek 

Historia Dariusz Zagórski dzagorski@bydgoszcz.uw.gov.pl 
56 611 52 78;  
56 62 000 65, wew. 32 

10 
14.03.2022 r. 
poniedziałek 

Język niemiecki Anna Borysiak aborysiak@bydgoszcz.uw.gov.pl 52 34 97 619; sekretariat 52 34 97 624 

11 
15.03.2022 r. 
Wtorek 

Chemia Barbara Kuklak bkuklak@bydgoszcz.uw.gov.pl 54 42 64 042; sekretariat 54 426 40 32 

12 
16.03.2022 r. 
Środa 

Język francuski Anna Nicpoń anicpon@bydgoszcz.uw.gov.pl 
52 34 97 626; sekretariat 52 34 97 624 

13 
17.03.2022 r. 
Czwartek 

Fizyka Anna Kiestrzyn akiestrzyn@bydgoszcz.uw.gov.pl 
56 61 15 222;  
56 620 00 65 wew. 30 

 


